
ŽÁDOST ze dne 20.01.2020 

Dobrý den, 

naše společnost Ekoplant, s.r.o. je dodavatelem komponent pro instalaci pachových 
ohradníků na úsecích shluků dopravních nehod. Ze zkušenosti víme, že při instalaci 
pachových ohradníků je třeba spolupracovat s místními mysliveckými sdruženími, která 
spadají do působnosti Vašeho ORP, zároveň musíme provést proškolení osob, které budou 
instalaci provádět tak, aby byly pachové ohradníky maximálně účinné. 

Blíží se období 3-4. měsíc, kdy je třeba pachové ohradníky instalovat, chceme co nejrychleji 
předložit místním mysliveckým sdružením metodiku postupu vypracování žádostí o přidělení 
dotací z Okresních mysliveckých spolků. 

Obracíme se na Vás se žádostí o poskytnutí kontaktů ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. na 
příslušná myslivecká sdružení v působnosti Vašeho ORP. 

  

Předem děkujeme za kladné vyřízení 

  

S pozdravem 

 

ODPOVĚĎ ze dne 20.01.2020 

 
Vážený pane  
 
na základě Vaší žádosti zasíláme požadované informace: 
  
HS Hraničář Varnsdorf -  
HS Horní Podluží -  
MS Jedlová - 
MS Růžák -  
MS Chřibská - 
  
 
 
S pozdravem a přáním krásného dne 
Klára Hrabalová 
  
  
Městský úřad Varnsdorf 
Odbor životního prostředí - dveře č. 8 
407 47 Varnsdorf, nám. E. Beneše 470 
Tel: +420 417 545 153 


